
Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 1 (15)

Buster
Splittegning / Reservedelsliste

Oversigt El........................................................ 2
Oversigt Manuel............................................. 3
Kørebøjle, Kørehåndtag.............................4
Adaptersystem Universal.......................... 5
Fodstøtte hel...................................................6
Fodstøtte delt................................................. 7
Fodstøttestang...............................................8
Fodkasse...........................................................9
Lægstøtte....................................................... 10
Armlæn..............................................................11
Bord standard................................................12
Støttebord.......................................................13
Svinghjul, Anti-tip støtte.......................... 14



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 2 (15)

Buster El - Oversigt
 
 

Pos Varenr. Varenavn
1 387303 Batteri BA001 Buster
2 387341 Batterikabel
3 387310 Hjul ø100
4 387315 Hjul med centrallås og retningsholder
5 387327 Hjælperstyring EL
6 387344 Håndbetjening El Høj og sænket
7 387321 Håndbetjening El Tilt
8 385041 Centralbremse kpl
9 387302 Tiltdon LA23

10 385019 Ladekabel kpl Buster
11 385040 Anti-tip støtte

12 844416 Kørehåndtag H50cm (stk.) - Flipper G2 / 
Buster

13 385031 Armlæn Buster
14 Fodstøtte

13 4

5

67

8

2

9

10

Reservdelar Buster el

Pos: Art no: Benämninng:
1 387303 Batteri BA001 Buster
2 387341 Batterikabel
3 387310 Hjul ø100
4 387315 Hjul med centrallås och färdriktningspärr
5 387327 Vårdarstyrning EL
6 387344 Handkontroll El Höj och sänk
7 387321 Handkontroll El Tilt
8 385041 Centralbroms kpl
9 387302 Tiltdon LA23

10 385019 Laddkabel kpl Buster

13

14

12



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 3 (15)

Buster Manuel - Oversigt

7

1

6

2

Reservdelar Buster manuell:

Pos: Art no: Benämninng:

1
915243            
915242     
915241

Lyftkolv  300N                                                 
Lyftkolv  400N Standard                                                              
Lyftkolv  500N

2 915240 Tiltkolv 350N
3 387322    

387324
Aktiveringsvajer  750 mm                           
Aktiveringsvajer 1000 mm

4 387320 Aktiveringspaddel gas

3 4

7 10

5

11

9

Pos Varenr. Varenavn

1
915243
915242
915241

Løfteaktuator 300N
Løfteaktuator 400N Standard
Løfteaktuator 500N

2 915240 Tiltpatron 350N
3 387310 Hjul ø100
4 387315 Hjul med centrallås og retningsholder
5 385041 Centralbremse kpl

6 387322
387324

Aktiveringskabel 750 mm
Aktiveringskabel 1000 mm

7 387320 Aktiveringspaddel gas
8 385040 Anti-tip støtte
9 385035 Kørebøjle kort - Buster

10 Armlæn
11 Fodstøtte



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 4 (15)

Buster - Kørebøjle / Kørehåndtag
Hovedprodukter:
385035
844416

Pos Varenr. Varenavn
1 385035 Kørebøjle kort - Buster
3 844416 Kørehåndtag H50cm (stk.) - Flipper G2 / Buster

1

2

FLIPPER G2  RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
KÖRBYGEL G2 STRL. 1-2 /PUSHBAR G2 SIZE 1-2

3

1

2

FLIPPER G2  RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
KÖRBYGEL G2 STRL. 1-2 /PUSHBAR G2 SIZE 1-2

3



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 5 (15)

Buster / Active - Adaptersystem Small Pro
 
Hovedprodukt: 153042 

Pos. Varenr. Varenavn
1 153042 Adaptersystem Small Pro kpl. (stk.) - Zitzi Active

2 153043 Fæsteplade Small Pro (monteres på siddesystem) (stk.) - Zitzi 
Active

3 153048 Adapterplade Pro (monteres på kørestolsstel) (stk.) - Zitzi
4 153299 Bånd 15mm adaptersystem kpl. med Tg15 - Zitzi
5 126620 Skrue M6 - Høj unbraco M6x20
6 126640 Skrue M6 - Høj unbraco M6x40
7 127627 Skrue M6 - forsænket unbraco M6x20, sort 
8 144433 Spændeskive M6 - 6x16x1
9 132006 Låsemøtrik M6

10 141612 Spændeskive M6 - 6,4x12x1,6
11 141660 Fjederspændeskive M6 - 6,4x12 FZB

12 485043
485044

Skruekit fast montering - Active str. 1
Skruekit fast montering - Active str. 2-5

1

3

2

4

7

8

9

5 6

 Position 6 skruvas i de bakre hålen

Pos Artikelnummer Benämnig
1 153042 Adaptersystem small Pro kpl. -Zitzi
2 153043 Fästplåt small Pro 

3 153048 Adapterplatta Pro (monteras på 
underrede) - Zitzi

4 153299 Adaptersystem pro band m spänne
5 166720 Skruv M6 - Låg insex M6x20, svart
6 166635 Skruv M6 - Låg insex M6x35, svart
7 127627 Skruv insex M6x20, försänkt, svart
8 144433 Nitbricka 6x16x1
9 132006 Låsmutter M6
10 141613 Bricka M6 - 6,4x12x1,5 svart

Detail Article number Description
1 153042 Adaptersystem small pro  - Zitzi
2 153043 Adapter plate S

3 153048 Adapter plate(mount on frame)- 
Zitzi

4 153299 Adapter system pro strap with 
buckle

5 166720 Screw- Allen low head , M6x20, 
black

6 166635 Screw- Allen low head , M6x35, 
black

7 127627 Hex socket countersunk screw 
M6x20, black

8 144433 Washer 6x16x1
9 132006 Torque nut M6
10 141613 Washer M6 - 6,4x12x1,5 black

Sida 

ADAPTERSYSTEM SMALL PRO -ZITZI ACTIVE RESERVDELSLISTA/ SPARE PARTS LIST

HUVUDARTIKEL:
153042

© Anatomic SITT AB

12

11

10



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 6 (15)

G2 UNDERREDEN RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
FOTSTÖD / FOOTREST

10

11

1715

9

20

8

1

2
3

4
5

6

14

7

12

13

1619

18

Buster - Fodstøtte hel fast / hel opklappelig
Hovedprodukter:
993112 - 993115
993122 - 993125

Fodstøttebeslag til opklappelig 
fodstøtte

Pos Varenr. Varenavn
6 213134 Tagled 3 Vinklet (Firkant 80mm lng)
7 Fodstøttestang (se separat splittegning)

8

990002
990003
990004
990005
990006

Fodstøtteplade hel, str. 2
Fodstøtteplade hel, str. 3
Fodstøtteplade hel, str. 4
Fodstøtteplade hel, str. 5
Fodstøtteplade hel, str. 6

9 129656 Skrue M6 - Lav unbraco M6x20
10 127616 Skrue M6 - forsænket unbraco M6x16
11 135007 Profilskrue M6 45mm, enkel M6
12 144433 Spændeskive M6 - 6x16x1
13 141625 Schnorrspændeskive M6 - 6,4x10x0,7
14 159515 Vingeskrue M6x16 (arm 44 mm)
15 990017 Fodstøtteplade forstærkning str. 3-6
16 132006 Låsemøtrik M6
17 152291 Fodstøttebeslag, fast - Zitzi
18 213170 Tagled 8 (Rundprofil)
19 133106 Møtrikshætte M6

20 152456
285362

Fodstøttebeslag, opklappelig
Fodstøttebeslag, opklap. hel justerbar (str. 3-4)



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 7 (15)

G2 UNDERREDEN RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
FOTSTÖD / FOOTREST  KULLED / BALL JOINT

1

2
3

4
5

6

10

11

19

17

15

14

16

78

12

139

20

21

2118

Buster - Fodstøtte delt kugleled / delt fast / delt opklappelig
Hovedprodukt: 
993132 - 993134 
993142 - 993144 
993152 - 993154

Fodstøttebeslag til opklappelig 
fodstøtte

Fodstøttebeslag til fast fodstøtte

Pos Varenr. Varenavn
6 213134 Tagled 3 Vinklet (Firkant 80mm lang)
7 Fodstøttestang (se separat splittegning)

8
990342
990344
990346

Fodstøtteplade delt, hø. str. 2 
Fodstøtteplade delt, hø. str. 3
Fodstøtteplade delt, hø. str. 4

9
990343
990345
990347

Fodstøtteplade delt, ve. str. 2
Fodstøtteplade delt, ve. str. 3
Fodstøtteplade delt, ve. str. 4

10 127616 Skrue M6 - forsænket unbraco M6x16
11 135007 Profilskrue M6 45mm, enkel M6
12 144433 Spændeskive M6 - 6x16x1
13 141625 Schnorrspændeskive M6 - 6,4x10x0,7
14 159515 Vingeskrue M6x16 (arm 44 mm)
15 990016 Forstærkningsplade 3-6 (delt)
16 132006 Låsemøtrik M6
17 152457 Fodstøttebeslag, kugleled - Zitzi
18 133106 Møtrikshætte M6
19 152291 Fodstøttebeslag, fast - Zitzi

20 152456
285362

Fodstøttebeslag, opklappelig
Fodstøttebeslag, opklap. helt justerbart (str. 3-4)

21 213170 Tagled 8 (Rundprofil)



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 8 (15)

Buster - Fodstøttestang

Pos Varenr. Varenavn

1

990138
990141
990142
990143
990144
990145
990140

Fodstøtteprofil sort 20cm kpl. (stk.) - Zitzi
Fodstøtteprofil sort 25cm kpl. (stk.) - Zitzi
Fodstøtteprofil sort 30cm kpl. (stk.) - Zitzi
Fodstøtteprofil sort 35cm kpl. (stk.) - Zitzi
Fodstøtteprofil sort 40cm kpl. (stk.) - Zitzi
Fodstøtteprofil sort 45cm kpl. (stk.) - Zitzi
Fodstøtteprofil sort 50cm kpl. (stk.) - Zitzi

2
213131
213134
213136

Tagled 3 vinklet (Firkant 30 mm lang)
Tagled 3 vinklet (Firkant 80 mm lang)
Tagled 3 vinklet (Firkant 150 mm lang)

3 159530 Vingeskrue M6x30 (arm 44 mm)
4 144433 Spændeskive M6 - 6x16x1
5 131016 Møtrik M6/Distance - udboret
6 131006 Møtrik M6
7 135005 Profilskrue M6 - Enkel 14mm
8 129610 Skrue M6 - klumpet unbraco M6x10
9 152553 Endeafslutning til rund fodstøtteprofil (Sort gummi)

10 145002 Endeafslutning til rund fodstøtteprofil (Grå Plast)

1

3
4

2

5
6

7
8

9

10



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 9 (15)

Buster - Fodkasse
Hovedprodukter:
990042 - 990045

Pos Varenr. Varenavn

1

990182
990183
990184
990185
990186
990187
990188
990189

Fodkasse plast str. 2, Hø - Zitzi
Fodkasse plast str. 2, Ve - Zitzi 
Fodkasse plast str. 3, Hø - Zitzi
Fodkasse plast str. 3, Ve - Zitzi
Fodkasse plast str. 4, Hø - Zitzi
Fodkasse plast str. 4, Ve - Zitzi
Fodkasse plast str. 5, Hø - Zitzi
Fodkasse plast str. 5, Ve - Zitzi

2

990332
990333
990334
990335
990336
990337
990338
990339

Polstring fodkasse str. 2, Hø - Zitzi
Polstring fodkasse str. 2, Ve - Zitzi 
Polstring fodkasse str. 3, Hø - Zitzi
Polstring fodkasse str. 3, Ve - Zitzi
Polstring fodkasse str. 4, Hø - Zitzi
Polstring fodkasse str. 4, Ve - Zitzi
Polstring fodkasse str. 5, Hø - Zitzi
Polstring fodkasse str. 5, Ve - Zitzi

3 990060 Lægstøttebeslag 2 stang
4 166614 Skrue M6 - klumpet unbraco M6x14 sort belagt
5 141612 Spændeskive M6 - 6,4x12x1,5
6 689214 Spormøtrik M6, RF (glidemøtrik)
7 135008 Profilskrue M6 - Dobbel 50mm
8 127626 Skrue M6 - forsænket unbraco M6x16, sort obeh.

4 5 6 71

2

3

8



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 10 (15)

Buster - Lægstøtte
Hovedprodukter:
281140 - 281143

Pos Varenr. Varenavn

1

283130
283108
283109
283134

Lægstøtteplade (95x110mm) (stk.) - Zitzi
Lægstøtteplade (120x145mm) (stk.) - Zitzi
Lægstøtteplade (150x155mm) (stk.) - Zitzi
Lægstøtteplade (225x150mm) (stk.) - Zitzi

2 990060 Lægstøttebeslag 2 stag
3 127628 Skrue M6 - forsænket unbraco M6x30, sort obeh.
4 111004 Distance plast 25x13xM6
5 135008 Profilskrue M6 - Dobbel 50mm
6 689214 Spormøtrik M6, RF (glidmøtrik)
7 141612 Spændeskive M6 - 6,4x12x1,5
8 166714 Skrue M6 - Lav unbraco M6x14, sort belagt

1

2

6

4

3

5

7

8



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 11 (15)

Pos Varenr. Varenavn
1 162005 Vingvred M6x10
2 160600 Vingeskrue M6 møtrik
3 158810 Vingvred II - M6 møtrik
4 990065 Armlænsplade str. 1. 230x75mm - Zitzi
5 990064 Armlænsplade str. 2. 330x75mm - Zitzi
6 141612 Spændeskive M6
7 142630 Fjederspændeskive M6 RF - 6,1x11,8x1,6
8 129612 Skrue - unbraco kulrig M6x12

9

990293
990294
990295
990296

Armlænsplade skålformet, 325mm, Hø - Zitzi
Armlænsplade skålformet, 325mm, Ve - Zitzi
Armlænsplade skålformet, 370mm, Hø - Zitzi
Armlænsplade skålformet, 370mm, Ve - Zitzi

10

990266
990267
990268
990269

Postring armlæn skålformet, 325mm, Hø - Zitzi
Postring armlæn skålformet, 325mm, Ve - Zitzi
Postring armlæn skålformet, 370mm, Hø - Zitzi
Postring armlæn skålformet, 370mm, Ve - Zitzi

Armlænsplade monteres i hul næst længst 
tilbage. Kontroller markeringen under pladen for, 
hvilken side der skal vende udad.

Buster - Armlæn (standard og skålformet)
Hovedprodukter:  
385031 - 385032

9
10

Skålformede armlænsplader

2

1

3

6

7

8

4 5



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 12 (15)

Pos Varenr. Varenavn
1 285346 Bord str. 1 (kun plast) - Zitzi
2 285347 Bord str. 2 (kun plast) - Zitzi
3 285348 Bord str. 3 (kun plast) - Zitzi

4 285800
285801

Polstring bord str. 1 Hø. (stk.) - Zitzi
Polstring bord str. 1 Ve. (stk.) - Zitzi

5 285802
285803

Polstring bord str. 2 Hø. (stk.) - Zitzi
Polstring bord str. 2 Ve. (stk.) - Zitzi

6 285804
285805

Polstring bord str. 3 Hø. (stk.) - Zitzi
Polstring bord str. 3 Ve. (stk.) - Zitzi

7 138640 Skrue M6 RF - Kuglerig med flange umbraco M6x40
8 111001 Distance plast 16x3xM6
9 152775 Låsarm, sort - Hø. til bord

10 990061 Gummispændeskive til bord
11 111022 Distance Alu 20x19xM6, til bord
12 152776 Låsarm, sort - Ve. til bord
13 137006 Låsemøtrik M6 RF
14 133106 Møtrikshætte M6
15 152783 Arm lang hø. kpl. til bord - Zitzi
16 152784 Arm lang ve. kpl. til bord - Zitzi

Grå positioner er ikke mulige at bestille stykvis. De indgår i pos. 15 & 16.

Buster - Bord standard transparent

2 3

 

17

15

16

16

18 19

20

21

Hovedprodukter:
990251 - 990253

1516



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 13 (15)

Buster - Støttebord
Hovedprodukter: 
990201 - 990204

Pos Varenr. Varenavn

1

990281
990282
990283
990284

Plast støttebord transparent str. 1 - Zitzi
Plast støttebord transparent str. 2 - Zitzi
Plast støttebord transparent str. 3 - Zitzi
Plast støttebord transparent str. 4 - Zitzi

2

990285
990286
990287
990288

Polstring støttebord str. 1-2 Hø.
Polstring støttebord str. 1-2 Ve.
Polstring støttebord str. 3-4 Hø.
Polstring støttebord str. 3-4 Ve.

3 132645 Skrue M6 RF - Forsænket unbraco M6x45
4 990061 Gummispændeskive 6.2x25x2
5 111022 Distance Alu 20x19xM6, til bord
6 111001 Distance plast 16x3xM6
7 385317 Beslag bord forreste låsarm
8 137006 Låsemøtrik M6 RF
9 133106 Møtrikshætte M6

10 152785 Låsarm kpl. til støttebord - Zitzi

Grå positioner fås ikke enkeltvis. De er inkluderet i sættet med 10 stk.

10



Buster - Splittegning / reservedelsliste                  Udgave 2025-03-15 SIDE 14 (15)

Buster - Svinghjul, Anti-tip støtte
Hovedprodukter: 
387310 
385040

Pos. Varenr. Varenavn
1 387310 Enkelt hjul, 100 mm (stk.) - Buster
2 Skrue M10 RF - Høj unbraco M10x50
3 Spændeskive M10 RF - 10,5x24x2,5
4 385040 Anti-tip støtte (stk.) - Buster
5 Stopskrue M6  RF - Plan unbraco M6x10
6 689601 Endeafslutning fodpedal - Starfish Pro

LÄNKHJUL/CASTER

5

6

4


